
UCHWAŁA NR XXI/59/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie ustanowienia na czas nieoznaczony ograniczonego prawa rzeczowego - służebności przesyłu na 
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Koluszki położonych w Koluszkach przy ulicy Nasiennej 

(dz. nr ew.152/28, 152/29, 163/5, 176, 152/24, 152/25, 152/26, 152/27 - obręb 1 oraz 38/12 i 38/15 - obręb 
2 miasto Koluszki) na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281; 
z 2012 r. poz. 567) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 43, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323. Dz. U. z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 
129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110 , Nr 224 poz. 1337) Rada 
Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie prawa służebności przesyłu dla linii kablowych elektroenergetycznych 
SN i NN na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Koluszki położonych w Koluszkach przy ul. 
Nasiennej, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 

1) 152/28 i 152/29 w obrębie nr 1, objęte księgą wieczystą KW LD1B/00032900/5 prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Brzezinach 

2) 163/5 w obrębie nr 1, objęta księgą wieczystą KW 27720 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Brzezinach 

3) 176 w obrębie nr 1, objęta księgą wieczystą KW LD1B/00029549/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Brzezinach 

4) 38/12 i 38/15 w obrębie nr 2, objęte księgą wieczystą KW LD1B/00031961/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Brzezinach 

5) 152/24 i 152/25 w obrębie nr 1, objęte księgą wieczystą KW LD1B/00030338/0 prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Brzezinach 

6) 152/26 i 152/27 w obrębie nr 1, objęte księgą wieczystą KW LD1B/00032900/5 prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Brzezinach w zakresie wskazanym na załącznikach do niniejszej uchwały na rzecz władnącego, tj. 
PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą 20-340 Lublin ul. Garbarska 21 A. 

§ 2. Zakres korzystania przez PGE Dystrybucja S.A. z części obciążonych nieruchomości zostanie szczegółowo 
określony w umowie zawartej w formie aktu notarialnego pomiędzy PGE Dystrybucja S.A. a Gminą Koluszki. 

§ 3. Obciążenie nieruchomości wymienionych w § 1 pkt 1 - 6 następuje nieodpłatnie. 

§ 4. Obciążenie nieruchomości wymienionych w § 1 pkt 1 - 6 następuje na czas nieoznaczony. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: A7C209EB-FD51-434C-B3EB-CB8D8DF8A7F9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

Sławomir Sokołowski

Id: A7C209EB-FD51-434C-B3EB-CB8D8DF8A7F9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/59/2012 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A7C209EB-FD51-434C-B3EB-CB8D8DF8A7F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/59/2012 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A7C209EB-FD51-434C-B3EB-CB8D8DF8A7F9. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/59/2012 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A7C209EB-FD51-434C-B3EB-CB8D8DF8A7F9. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/59/2012 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

Id: A7C209EB-FD51-434C-B3EB-CB8D8DF8A7F9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/59/2012 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

Strona 1Id: A7C209EB-FD51-434C-B3EB-CB8D8DF8A7F9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/59/2012 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A7C209EB-FD51-434C-B3EB-CB8D8DF8A7F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/59/2012 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

Id: A7C209EB-FD51-434C-B3EB-CB8D8DF8A7F9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	
	
	
	
	
	
	



